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Toimitsijainfo 

Tervetuloa toimitsijaksi kilpailuun ja kiitos siitä, että olette lupautuneet tehtävään. Jos kuitenkin käy niin, 

että on estynyt tulemaan, niin soitto Sinikalle (0443662307). Kukaan ei vaihda omin päin tekijää. Nimilista 

lipunmyyjillä ja jos jostain syystä ei nimeäsi ole kirjattu, maksathan lipun ja sen saa takaisin minulta 

kilpailutoimistosta kunhan asia tarkastettu. 

Toimitsijat tulevat Sorttiasemantien kautta, eli tietä nro 8, jossa opasteet.  

Toimitsijoiden P-paikka on ajoharjoittelu/liukkaankelin radalla ja majoittuvat saavat sähkön. Muutamalle, 

aiemmin kilpailuissa olleille varattu paikat. Ilmoittaa voit vielä Sinikalle, mikäli yövyt asuntovaunussa tai -

autossa. Vaikka viestillä puhelinnumeroon, kiitän ja kumarran. Sinne toimitsijat saavat viedä myös trailerit. 

Toimitsijatarpeet viikonlopun ajan saatte kilpailutoimistosta, ensimmäisestä luukusta oikealta. Kukin 

toimitsija noutaa omansa. 

Päivät ovat pitkiä, mutta vaihtomiehitystä on pyritty saamaan myös osa-alueille. 

Ruokailusta: Toimitsijaruokailu sijaitsee varikkoalueella, joka on pääasiallinen ruokapaikka toimitsijoille ja 

lämmin ruoka tulee paikalle n. klo 11:00 ja tarjoillaan klo 14:00 asti. Toivotaan, että ruokailua porrastetaan 

sekä vaihtohenkilöt päästäisivät esim. lippupisteiden ja lähdönjärjestelyn toimitsijat myös syömään (jos 

tauot ei sovi tuohon aikatauluun) ja lämmin annos nautittaisiin vain kerran, jotta varmasti riittäisi kaikille. 

Muista kioskeista saat makkaraa ja kahvia veloituksetta, mutta muut tuotteet maksetaan. Varikon 

toimitsijaruokailusta kahvin lisäksi kahvileipää. Toimitsija näyttää rannekkeen jolla syömiset veloituksetta. 

Aamupalaa la-aamuna tarjolla  klo 05:45 – 08:15 saakka sekä su aamuna klo 06:45 – 08:15 saakka 

Toimitsijatehtävässä on nollatoleranssi alkoholin suhteen, mikäli alkoholin nauttiminen on välttämätöntä- 

tehtäväsi toimitsijana pitää olla suoritettu ja poista kaulanauha. 

Viikonlopun aikana tehdään alkometripuhallustestejä niin kuljettajille kuin toimitsijoillekin. 

Lippupisteet: Liputtajien päällikkönä toimii Janne Viljanen ja ensimmäinen palaveri tuomaritornin 

läheisyydessä pidetään la-aamuna klo 08:15. Silloin jaetaan pisteet minne menette.  

Lähdönjärjestely: Päällikkönä toimii Tapani Vehmanen ja ensimmäinen palaveri on myös la-aamuna  

klo 08:00  jolloin käydään läpi lähdön toimet ja jaetaan vuorot. 

Ostotarjoukset: Päällikköinä toimii Mari Viljanen ja Liisa Timperi. Kilpailutoimistossa on pisteitä, jotka myös 

auki ja ylävarikon puolella on myös ostotarjousteltta jossa otetaan tarjouksia vastaan suuremmalla 

vastaanottajamäärällä. Palaverin pitoaika ilmoitetaan kuulutuksella. 

Ravintola toiminta: Päällikkönä toimii Arja Vehmanen ja toimitsijaruokailussa Jaana Leppäniemi. 

Kioskitoimintaan lupautuneet toimitsijat kysyvät paikkansa Arjalta.  

Katsastus: Päällikkönä Martti Sume ja katsastus alkaakin perjantaina klo 16:00.  

Järjestyksenvalvonta: Järjestyksestä vastaa Ville Perämäki.  

 


